کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال سوّم، شماره ۱۱، پاییز ۱۳۹۲ هـ ش / ۱۴۳۴ هـ ق / ۲۰۱۳ م، صص ۱۱۵-۱۳۴

حماسه حسینی در گستره ادبیات تطبیقی نگاهی بر مجموعه شعر «الحسین لغة ثانية» و «گنجشک و جبرئیل»^۱

سید رضا نجفی^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه اصفهان، ایران

اصغر شهبازی^۳

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه اصفهان، ایران

چکیده